EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0121/2013

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 AGENIR BRAZ DALLA VECCHIA 925.376.929-34 7.718.186-5 3646 PONTAGROSSA
2 AGENIR BRAZ DALLA VECCHIA 925.376.929-34 7.718.187-3 3641 PONTA GROSSA
3 BALBINO ALVES DE ALMEIDA 330.026.819-20 7.325.622-4 93010 RONDON
4 CASA DO LAVADOR  80.596.562/0001-89 7.751.011-7 3952 PEROLA
5 COMPANHIA DE SANEAMENTO DO PARANA 76.484.013/0001-45 7.382.675-6 92417 GUARATUBA
6 COMPAÑÍA DE SANAMEAMENTO DO PARANÁ 76.484.013/0001-45 7.959.479-2 101781 UMUARAMA
7 DOUGLAS FABIANO GONSALVES 043.835.029-46 9.514.621-0 88370 CIANORTE
8 EVA NOGUEIRA ALVES 005.897.449-09 7.516.839-0 000888 UMUARAMA
9 HUGO RODRIGO BELICE 043.485.239-24 7.735.685-1 000899 UMUARAMA
10 JOSE VALMIR SPONHOLS 828.710.359-20 7.517.487-0 7753 CHOPINZINHO
11 JOSE VALMOR GARCIA 197.052.100-10 9.354.152-9 000257 GUARAPUAVA
12 LAURICI MARCONDES PEREIRA 014.781.339-53 7.333.926-0 91041 PINHÃO
13 LAURICI MARCONDES PEREIRA 014.781.339-53 7.333.927-8 91040 PINHÃO
 14 MUNICIPIO DE TUNEIRAS DO OESTE 76.247.329/0001-13 7.189.788-5 69107 TUNEIRAS DO OESTE
15 RICARDO GONÇALVES DIAS 005.554.669-22 7.735.683-5 002917 UMUARAMA
16 RODRIGO CABRAL BELLIATO 041.934.889-18 7.751.383-3 002940 UMUARAMA
17 USACIGA-USINA DE AÇICAR ALCOOL E ENERGIA

ELETRICA S/A
75.031.633/0001-66 7.325.769-7 93079 CIDADE GAUCHA

18 WALTER LUIZ LIGEIRO 397.355.089-15 7.189-789-3 69106 TUNEIRAS DO OESTE
19 WILLIAN FERNANDES DE MACEDO SPERDUTI 010.465.779-05 7.751.134-2 3967 UMUARAMA

Curitiba, 10 de Outubro de 2013.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI